PiEFEIÍUTA O!

BUERAREMA

DECRETO NO 46'2025, DE 07 DE JANEIRO DE2025,

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Chefe de Divisão Politica
AgrÍcola no âmbito do poder
Executivo Municipal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO MUNrcÍPlO DE BUERAREiTA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art 10. Nomeia-se a Sra. Geneci da Silva Alves portadoÍa do CPF no 297,63í.428-
76, para o cargo de Chefe de Divisão Politica Agricola, símbolo F4-D.

ART. 2" - Estê Dêcreto teÍá efeito retroativo à O2lO1l2O2ô, rêvogam-sê as
disposiçôes em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE.SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município de Buerarema, 07 de janeiro de 2025.

RIVALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

owww-buerarema.ba.gov.br
'@prefeituradebuerarema o Av. Goes CalíÍon,591, Céntro

Buerârema- Bô I CEP:45615-O(

CNPJ: I 3.721.188/0001-09

I

		2025-01-07T12:52:34-0300